
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΑΡ. ΠΡΩΤ:4277
ΠΛΗΡ: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΜΕΡΟΜ:24-2-2014
ΤΗΛ: 213 2058394
FAX: 213 2058614

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ

ΘΕΜΑ: ΜΕΤΑΘΕΣΗ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ  ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΤΟΥ  ΔΙΕΘΝΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΣΥΛΛΟΓΗ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΑΜΙΓΩΣ ΜΟΛΥΣΜΑΤΙΚΩΝ (ΕΑΑΜ).

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου αφού έλαβε υπόψη του:
1. τις διατάξεις
α. του Π.Δ. 118/07 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου»   
β.του ΠΔ 60/2007                                                     
γ. του Ν. 3329/2005, άρ. 7 παρ. 8 17

δ. τον Ν.3918/2011 αρθρ. 5 παρ. 6
ε. τις διατάξεις του ν. 3919/2011
στ. τις διατάξεις του Ν.3886/2010
ζ) την υπ’ αριθμ. 3020/7-2-2014 προσφυγή της εταιρείας «ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ ΑΕ»
η) την υπ’ αριθμ 3022/7-2-2014 προσφυγή της εταιρείας«Hydroclave Hellas AE
θ) την υπ’ αριθμ 1916/27-1-14 προσφυγή της εταιρείας «Συστήματα Αντιρύπανσης ΑΕ» με δ.τ. «ΑΝΣΥ AE»
ι) την υπ’ αριθμ. 3897/19-2-2014 γνωμοδότησης της επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων
κ)την υπ’ αριθμ. 4149/21-2-2014 εισήγηση του Γρ. προμηθειών

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ-ΕΓΚΡΙΝΕΙ
Την μετάθεση της ημερομηνίας της διενέργειας του Διεθνή Ανοικτού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για τη 
συλλογή,  μεταφορά  και  διαχείριση  των  Επικίνδυνων  Αποβλήτων  Αμιγώς  Μολυσματικών  (ΕΑΑΜ).  Η  νέα  ημερομηνία 
διενέργειας θα καθοριστεί αφού ολοκληρωθεί η τροποποίηση των τεχνικών προδιαγραφών της διακήρυξης ΔΑΔ 1/2013.
Η παρούσα απόφαση και λόγω του κατεπείγοντος τελεί υπό την έγκριση του ΔΣ  άμα τη συστάσει του.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
                                                                                                         
                                                                                                                     ΚΑΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ

          
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1.ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΟΠΤΗ ΥΓΕΙΑΣ 
2.ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 




	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ-ΕΓΚΡΙΝΕΙ
	Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

